DIRECCION
GENERAL DE

et MUSEOS

CONFESOR DE LA ROSA

RAFAEL ENRIQUE RAMIREZ
Total

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
SECCION DE REGISTRO, CONTROL & NOMINA
REPORTE DE TRAMITE DE PENSION - CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2023

GUARDIAN MUSEO FARO A COLON -DGMUSEO FIIO

VIGILANTE DIRECCION GENERAL DE MUSEOS FIO

2

SECCION. DE REGISTRO, CONTROL Y NOMINA

10,000.00
10,000.00
20,000.00

304.00
304.00
608.00

287.00
287.00
574.00

1,546.00
1,546.00

9,334.00 M
7,738.00 M
17,072.00

8/14/2023



